Jan/26 

26 

Fev/26 

1 6.773,55 22.748,32 22.748,31 31.019,34 31.019,34 31.019,35 145.328,21 

2 0,00 1.958,57 0,00 0,00 6.941,97 0,00 8.900,54 

Total 6.773,55 24.706,89 22.748,31 31.019,34 37.961,31 31.019,35 154.228,75 

TOTAL GERAL: 702.859,88 (setecentos e dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito 
centavos) 

FONTE DE RECURSO 

Recurso Municipal Valor 

(      )  Emenda Parlamentar  

(  X  ) Tesouro R$ 200.000,00 

Recurso Estadual  

(  X  )  Emenda Parlamentar R$ 100.000,00 

(  X  ) Tesouro R$   94.910,40